ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7203 /QĐ-UBND   Tháp Mười, ngày 18 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình

Cải tạo, Sửa chữa Trường Mầm non Trường Xuân
_________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Báo

cáo số 1178/BC-TCKH ngày 16 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Cải tạo, Sửa

chữa Trường Mầm non Trường Xuân, cụ thể:

1. Phần công việc đã thực hiện:

Stt
Nội dung

 công việc

Đơn vị

thực hiện

Giá trị

(triệu

đồng)

Văn bản phê duyệt

1

Tư vấn lập

nhiệm vụ, khảo

sát, lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật

Công ty TNHH Tư

vấn Thiết kế và

Kiểm định công

trình xây dựng

Trung Tín

69,208

Quyết định số 07/QĐ-

MNTX ngày 23 tháng 8

năm 2023

2

Tư vấn quản lý

dự án công

trình

Ban quản lý dự án

và phát triển quỹ

đất huyện Tháp

Mười

32,837
Quyết định số 06/QĐ-

MNTX ngày 23 tháng 8

năm 2023

Tổng cộng giá trị thực hiện: 102,045 triệu đồng

2. Phần công việc không áp dụng hình thực lựa chọn nhà thầu:

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện
Giá trị thực hiện

(Tr.đồng)

1 Tư vấn đầu tư, chi khác - 29,617

2

2 Chi phí dự phòng -  58,105

Tổng cộng giá trị thực hiện: 87,722 triệu đồng

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn

1

Gói thầu số

01: Tư vấn

lập HSYC;

Đánh giá

HSĐX, giám

sát thi công

xây dựng

34,710

Vốn

sự

nghiệp

giáo

dục

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
Quý

IV/2023

Trọn

gói

Theo

thời

gian

thực

hiện

dự

án

Xây lắp

1

Gói thầu số

02: Cải tạo,

sửa chữa

   995,735 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
Quý

IV/2023

Trọn

gói

60

ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 1.030,445 triệu đồng

4. Tổng giá trị: (1) + (2) + (3) = 1.220,212 triệu đồng.

5. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm

bảo yêu cầu sau:

- Chủ đầu tư triển khai thực hiện theo quy định tại Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng và các quy định có liên quan.

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để chủ đầu tư

phê duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu hoặc

hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Khi thực hiện chỉ định thầu yêu cầu chủ đầu tư thực hiện theo tinh thần

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Khi nguồn vốn cho gói thầu được xác định cụ thể thì Chủ đầu tư mới

được phép tổ chức các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo đúng

quy định.

Điều 2. Giao cho Trường Mầm non Trường Xuân (Chủ đầu tư) có trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu nêu trên theo đúng quy

định.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Tháp Mười, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Xuân và Hiệu trưởng Trường

Mầm non Trường Xuân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-18T15:51:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:27:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!